

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/3/1/1503opr4

Stavba: Čermná n/O - nádražní budova - výmalba čekárny, odvodnění sklepa

KSO:
Místo: Čermná n/O

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				93 530,75
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	93 530,75		19 641,46
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		113 172,21
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/3/1/1503opr4

Stavba: Čermná n/O - nádražní budova - výmalba čekárny, odvodnění sklepa

Místo: Čermná n/O

Datum: 26. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

93 530,75

113 172,21

2021/3/1/1 Čermná n/O- osazení odvodňovacích žlabů ve
503a sklepe
2021/3/1/1 Čermná nad Orlicí výmalba čekárny
503e

41 531,41

50 253,01

51 999,34

62 919,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černá n/O - nádražní budova - výmalba čekárny, odvodnění sklepa

Objekt:

2021/3/1/1503a - Černá n/O- osazení odvodňovacích žlabů ve sklepe

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 531,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	8 721,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 253,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černná n/O - nádražní budova - výmalba čekárny, odvodnění sklepa

Objekt:

2021/3/1/1503a - Černná n/O- osazení odvodňovacích žlabů ve sklepe

Místo:

Datum: 26. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 531,41

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
001 - Index	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Černná n/O - nádražní budova - výmalba čekárny, odvodnění sklepa

Objekt:

2021/3/1/1503a - Černná n/O- osazení odvodňovacích žlabů ve sklepe

Místo:

Datum: 26. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 531,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	2		Zakládání				0,00
1	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,800		
2	K	273361221	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,100		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	0,300		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,800		
D	997		Přesun sutě				
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,760		
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,760		
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,760		
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,760		
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,200		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
10	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	7,000		
11	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	2,000		
12	M	55233000	žlab odtokový sprchového koutu dl 750mm	kus	2,000		
13	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	124,300		
D	001		Index				
14	K	00	Index dle SOD	%	324,464		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černá n/O - nádražní budova - výmalba čekárny, odvodnění sklepa

Objekt:

2021/3/1/1503e - Černá nad Orlicí výmalba čekárny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 999,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	10 919,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

62 919,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čermná n/O - nádražní budova - výmalba čekárny, odvodnění sklepa

Objekt:

2021/3/1/1503e - Čermná nad Orlicí výmalba čekárny

Místo:

Datum: 26. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 999,34

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
001 - Index	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Černná n/O - nádražní budova - výmalba čekárny, odvodnění sklepa

Objekt:

2021/3/1/1503e - Černná nad Orlicí výmalba čekárny

Místo:

Datum: 26. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

51 999,34

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00
2	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	10,000		
3	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	10,000		
4	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000		
5	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,000		
6	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000		
7	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	39,000		
8	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	39,000		
9	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	78,000		
vv			39*2 *Přepočtené koeficientem množství		78,000		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				
10	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	124,000		
11	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	60,000		
12	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	60,000		
13	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	40,000		
14	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	10,000		
15	K	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	4,000		
16	K	784161231	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,5 do 1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	2,000		
17	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	50,000		
18	M	28323020	<i>folie separační PE 2 x 50 m</i>	<i>m2</i>	<i>52,500</i>		
vv			50*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		52,500		
19	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	30,000		
20	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	124,000		
21	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	124,000		
D	001		Index				
22	K	00	Index dle SOD	%	406,245		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2085342

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 87000183-cb87-4a95-89eb-9785e163eff9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.11.2021 11:26:03



5f9d09d4-a9a8-4ec8-8b47-cc4107008599